
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

СЛАВЯНОСЕРБСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения в состав комиссии по делам несовершеннолетних 
и защите их прав муниципального образования 

Славяносербский муниципальный округ 
Луганской Народной Республики

В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1999 № 120-ФЗ «Об 
основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений 
несовершеннолетних», Постановлением Правительства Российской Федерации 
от 06.11.2013 № 995 «Об утверждении Примерного положения о комиссиях по 
делам несовершеннолетних и защите их прав», руководствуясь Уставом 
муниципального округа муниципальное образование Славяносербский 
муниципальный округ Луганской Народной Республики, администрация 
муниципального округа муниципальное образование Славяносербский 
муниципальный округ Луганской Народной Республики

1. Внести изменение в состав комиссии по делам несовершеннолетних и 
защите их прав муниципального образования Славяносербский муниципальный 
округ Луганской Народной Республики, утвержденный постановлением 
администрации муниципального округа муниципальное образование 
Славяносербский муниципальный округ Луганской Народной Республики от 
25.01.2024 № 16 «Об утверждении Положения и состава комиссии по делам 
несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования 
Славяносербский муниципальный округ Луганской Народной Республики» (с 
изменениями), изложив его в новой прилагаемой редакции.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит 
официальному опубликованию.

пгт Славяносербск

« €0 » 2024 года №

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

С.А. Крамаренко



УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
муниципального округа муниципальное 
образование Славяносербский 
муниципальный округ 
Луганской Народной Республики 
от 25.01.2024 года№ 16 
(в редакции постановления 
администрации муниципального округа 
муниципальное образование 
Славяносербский муниципальный округ 
Луганской Народной Республики 
от « го » J S __ )

Состав
комиссии по делам несовершеннолетних 

и защите их прав

Председатель комиссии:

Заместитель председателя 
комиссии:

Евтушенко Вадим Александрович,
первый заместитель Главы 
администрации

Анохина Галина Александровна,
начальник отдела по обеспечению 
деятельности комиссии по делам 
несовершеннолетних и защите их прав 
управления опеки, попечительства и 
работы с молодежью и 
несовершеннолетними

Ответственный секретарь 
комиссии по вопросам 
осуществления 
административной 
юрисдикции:

Лободюк Ирина Алексеевна,
специалист второй категории отдела по 
обеспечению деятельности комиссии по 
делам несовершеннолетних и защите их 
прав управления опеки, попечительства 
и работы с молодежью и 
несовершеннолетними

Ответственный секретарь Гончаров Алексей Алексеевич,
комиссии по вопросам, не специалист первой категории отдела по
связанным с осуществлением обеспечению деятельности комиссии по 
административной делам несовершеннолетних и защите их
юрисдикции: прав управления опеки, попечительства

и работы с молодежью и 
несовершеннолетними



Члены комиссии: Тиминская Татьяна Анатольевна,
начальник управления опеки, 
попечительства и работы с молодежью и 
несовершеннолетними;

Титаренко Ирина Олеговна,
начальник отдела культуры и спорта 
администрации;

Михайличенко Валентина Петровна,
начальник отдела образования 
Администрации Славяносербского 
района Луганской Народной Республики 
(по согласованию);

Черников Игорь Викторович,
начальник отдела по правовому 
обеспечению и противодействию 
коррупции администрации;

Ермолик Ольга Васильевна,
начальник управления труда и 
социальной защиты населения 
Администрации Славяносербского 
района Луганской Народной Республики 
(по согласованию);

Валырин Сергей Владимирович,
начальник отдела участковых 
уполномоченных полиции и по делам 
несовершеннолетних ОМВД России 
«Славяносербский»;

Каменская Ольга Сергеевна,
заместитель главного врача по МОН 
ГБУЗ «Славяносербская ЦРБ» ЛНР;

Семидетко Лариса Алексеевна,
заведующий филиалом № 11 ГКУ ЛНР 
«Семейный центр»;

Савченко Лилия Владимировна,
заведующий отделением по работе с 
клиентами ГКУ ЛНР «Семейный центр»;



Харламова Виктория Борисовна,
начальник Славяносербского филиала 
ФКУ УИИ УФСИН России по Луганской 
Народной Республике;

Юракова Лариса Анатольевна,
заведующий сектором трудоустройства 
ТОГКУ«РЦЗНЛНР»в 
Славяносербском районе

Скосырская Ирина Анатольевна,
заведующий территориальной 
психолого-медико-педагогической 
консультации ГУ ЛНР 
«Славяносербский РКЦОГОО»

Сороколет Марина Викторовна
ведущий эксперт проекта «Новигаторы 
детства» Федерального государственного 
бюджетного учреждения «Российский 
детско-юношеский центр» (ФГБУ 
«Росдетцентр»)


